
DZIENNIK URZĘDÓW
W O J E W O D Z K I E J R A D Y NAR O D O W E J

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 2 Gorzów Wielkopolski, dnia 20 marca 1984 r. poz. 8
poz. 8 — uchwała nr XX/74/84 WRN w Gorzowie

Wlkp. z dnia 20 marca 1084 r. w sprawie
ustalenia liczby radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego w woj. gorzowskim.

Poz. 8
UCHWAŁA NR XX/74/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W GORZOWIE WLKP.
z dnia 20 marca 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego w województwie gorzowskim.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 
r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. 
nr 8, poz. 32)

uchwala się, co następuje:

I. W związku z upływem kadencji rad narodowych 
oraz zbliżającymi się nowymi wyborami do rad 
narodowych, ustala się następujące liczby rad
nych rad narodowych na terenie województwa 
gorzowskiego w kadencji 1984—1988:

A. Miejskie Rady Narodowe w:

1. Gorzowie Wlkp. — 80
2. Kostrzynie — 40

B. Gminne Rady Narodowe w:

3. Bierzwniku — 35

4. Bledzewie — 35

5. Bogdańcu — 30

6. Boleszkowicach — 30

7. Deszcznie — 35

8. Górzycy — 30

9. Kłodawie — 30

10. Krzeszycach — 35

11. Krzęcinie — 35

12. Lubiszynie — 40

13. Lubniewicach — 30

14. Miedzichowie — 30

15. Nowogródku Pom. — 30

16. Przytocznej — 35

17. Pszczewie — 31

18. Santoku — 35

19. Słońsku — 35

20. Starym Kurowie — 31

21. Zwierzynie — 30

C. Rady Narodowe Miast i Gmin w:

22. Barlinku — 50

23. Choszcznie — 55

24. Dębnie — 60

25. Dobiegniewie — 40

26. Drawnie — 50

27. Drezdenku — 60

28. Międzychodzie — 55

29. Międzyrzeczu — 60

30. Myśliborzu — 55

31. Ośnie — 40

32. Pełczycach — 40

33. Reczu — 40

34. Rzepinie — 45

35. Skwierzynie — 50

36. Słubicach — 60

37. Strzelcach Krajeńskich — 50

38. Sulęcinie — 50

39. Trzcielu — 60

40. Witnicy — 50

II. Wykonanie uchwały porucza się prezydium rad 
narodowych stopnia podstawowego w wojewódz
twie gorzowskim.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(Kazimierz Myszkowski)



Str. 2 DZIENNIK .URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ. RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY.WOJEWÓDZKIEJ.RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

DZIENNIK URZĘDOWY redaguje zespól — adres: Biuro Organizacyjno - Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
role 1934, należy dokonać do dnia 30. 11. 1903 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1983 wynosi za 1 egzemplarz wraz ae 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedynczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

Drezdenko, zam. 1054 - 600 szt. - 3 84 r.


